
Metrik Erkek Hortum Rakorları
Metric Male 24° Cone (Heavy)
DIN3853 - CES

18
Hidrolik Hortum Soketi / Hydraulic Hose Ferrule

123 Serisi / 123 Series

Metrik 24° Tip S

Ø Ø

1/4" 6S 4

1/4" 8S 4

5/16" 12S 25 5 22

3/8" 10S
3/8" 12S 22

3/8" 14S 24

3/8" 16S 24

1/2" 12S 22

1/2" 14S 24

1/2" 16S 24

5/8" 16S 24

5/8" 20S 32

3/4" 20 20S 32

3/4" 20 25S
1" 25 25S
1" 25 30S 42

1"1/4" 32 30S
1"1/4 32 38S 55

1"1/2 40 38S 55
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Hortum İç Çapı
Hose Inside Diameter

Diş Ölçüsü
Thread

Boyut Ölçüleri (mm)
Dimensions in (mm)

Kod No
Part Number

123-4-6
123-4-8

123-5-12
123-6-10
123-6-12
123-6-14
123-6-16
123-8-12
123-8-14
123-8-16

123-10-16
123-10-20
123-12-20
123-12-25
123-16-25
123-16-30
123-20-30
123-20-38
123-24-38

Malzeme / Material
Dikişsiz Çelik / Seamless Steel (Otomat and Carbon Steel)
Paslanmaz Çelik (PTA) / Stainless Steel (Aisi 304 to 316)
Karbon Çelik (STA) / Carbon Steel
Pirinç (BTA) / Brass




